نگارش در آمده است و این شرایط چه تأثیری در اثر مورد بحث داشته است؟

شرح حال کاتب
با مرگ خلیل سلطان در سال 814ق.، شاهرخ به طور رسمی جانشین تیمور)736 -807
.ـ ق/ 1335- 1405م.( شد. شاهرخ، سه سال پیش از این، در جریان اختلافات جانشینی ه
امیرتیمورگورکانی، سمرقند را بدون خونریزی فتح کرده و پسر بزرگ خود الغ بیگ)796-

853ق./1393-1449م.( را به حکمرانی آن دیار گماشته بود، ولی ترجیح داد که مقر حکومت
خود را هرات قرار دهد و این رویه را تا پایان عمر خویش ادامه داد. شاهرخ، برای از سر راه